ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC        Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2022

V/v triển khai kết nối, tích

hợp, chia sẻ với Cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư

                                    Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Thực hiện nội dung Công văn số 761/VPCP-KSTT ngày 29/01/2022 của

Văn phòng Chính phủ về việc hướng dẫn kết nối, tích hợp, chia sẻ với Cơ sở dữ

liệu quốc gia về dân cư (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống quản lý văn

bản và điều hành của tỉnh – iOffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, khẩn trương nghiên cứu nội

dung hướng dẫn để triển khai kết nối, tích hợp, chia sẻ dữ liệu dân cư giữa Cơ sở

dữ liệu quốc gia về dân cư với phần mềm Cổng dịch vụ công - Hệ thống thông tin

một cửa điện tử của tỉnh tại văn bản nêu trên, hoàn thành trong Quý I năm

2022. Trường hợp cần thiết, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, TTHCvat02.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2022-02-09T10:56:07+0700

		2022-02-09T11:12:22+0700

		2022-02-09T11:12:22+0700

		2022-02-09T11:12:22+0700

		2022-02-09T13:45:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!